
 

 

13  

  

 

CONSEJERIA DE GOBIERNO DE  
  HACIENDA Y PRESIDENCIA 

INTERVENCIÓN (U.A.de Contratación) 
01.1.0. 

Las Palmas de Gran Canaria 
C/ Bravo Murillo nº 23, entreplanta (entrada 

por C/ Pérez Galdós) DP. 35002 
Tel.: 928219230  Fax.: 928217036 

E-mail: contratacion@grancanaria.com 

 

 
 
 

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO 
 
 

 
ENTIDAD ADJUDICADORA 
Organismo: Cabildo de Gran Canaria 
Dependencia que tramita el Expediente: Unidad Administrativa de Contratación 
Nº de expediente: 1084/MCI 
Dirección de Internet del Perfil del Contratante: www.grancanaria.com 
OBJETO DEL CONTRATO 
Tipo de contrato: Suministro. 

Denominación: Suministro de equipos informáticos para el Cabildo de Gran Canaria. 
Boletín o Diario Oficial y fecha de Publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial 
de la Provincia de Las Palmas de 20 de mayo de 2015. 
TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN 
Tramitación: Ordinaria. 
Procedimiento: Abierto. 
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN 
Importe Neto: 206.000,00 € 
IGIC: 14.420,00 € 
ADJUDICACIÓN 
Fecha: 27 de julio de 2015 

Contratista: TEKNOSERVICE, S.L. 
Nacionalidad: Española. 

Importe neto adjudicación: 206.000,00 € 
Importe de IGIC: 14.420,00 euros inversión del sujeto pasivo. 
FORMALIZACION DEL CONTRATO 
Fecha: 27 de agosto de 2015. 

 
 
  

EL CONSEJERO DE HACIENDA Y PRESIDENCIA 
                                   (Acuerdo del Consejo de Gobierno de 30/06/15) 
                                                     Fdo.: Pedro Justo Brito. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ref.: Ghg 


